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  GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI      E- BÜLTEN 



FAALİYETLER 

GTSO ORGAN SEÇİMLERİ TAMAMLANDI 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odamız  (GTSO)  1 Nisan 2018 tarihinde 

gerçekleştirdiği 7 farklı meslek grubunun yer aldığı genel organ seçimlerinin 

ardından  Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu ve Yüksek İstişare Kurulu seçimlerini de  

tamamladı. 

Yürütülen seçim süreci ve yeni oluşan yönetici listeleri  hakkında açıklama yapan 

GTSO Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Akçay; ‘Bu süreci tamamlamamızda 

Gümüşhane esnaf ve tüccarının bize gösterdiği güven ve  destek her türlü takdirin 

üzerindedir. Bizim bütün derdimiz şehrimize ve üyelerimize daha iyi ve kaliteli 

hizmet etmek. Bütün Gümüşhane esnaf ve tüccarına,  Torul ve Kürtün ilçelerimizin 

esnaf ve tüccarlarına ve seçim sürecinde bizleri yalnız bırakmayarak bizleri ziyaret 

eden ve arayarak iyi dileklerini ileten  başta   Bürokratlarımız olmak üzere  tüm  

Gümüşhaneli hemşerilerime bir kez daha  teşekkürü bir borç biliyorum. 

Kurulduğumuz ilk günden itibaren Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odamızın bugün 

ki seviyesine gelmesinde emek veren tüm yönetici ve çalışanlarımıza yaptıkları güzel 

hizmetlerden dolayı  teşekkür ediyorum. İnşallah oluşturduğumuz bu yeni kadro ile 

odamızın hizmet kalitesini çok daha üst seviyelere taşıyacağız. Yeni yönetimimizin 

de odamıza ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum.’’ şeklinde konuştu. 

Gerçekleştirilen   seçimler sonucunda yeni oluşan  yönetim  listeleri şu şekilde; 

GTSO Yönetim Kurulu 

İsmail AKÇAY (Yönetim Kurulu Başkanı ) 

Kamuran Gündüz (Yönetim Kurulu Başkan Yrd.) 

Sebahattin UÇAR 

Aydemir AYDIN 



Korhan ÇUBUKÇU 

GTSO Meclis  Üyeleri 

Adem Köse ( Meclis Başkanı) 

Şaban METİNTAŞ (Meclis Başkan Yrd.) 

İsmail AKÇAY 

Halit OKUR 

Muammer GÜRMEN 

Elbeyi GERGİN 

Müjdat ŞİŞMAN 

Tayyar DEMİREL 

Arslan Murat AKÇAY 

İsmail ŞEKER 

Mesut ÇİMEN 

Göktürk ARTUN 

Kamuran GÜNDÜZ 

Sebahattin UÇAR 

Aydemir AYDIN 

Korhan ÇUBUKÇU 

GTSO Disiplin Kurulu 

Zekai ARAZ (Disiplin Kurulu Bşk.) 

Münir DORUK 

Aytekin  AKÇAY 

Ahmet ÖZDEMİR 

Nizamettin  KAYACI 

Ömer ÇELİK 

GTSO Yüksek İstişare Kurulu 

Muharrem  BOZKIR 

Nurcan ÖZDEMİR 

Aysun DALĞIÇ 

Bahri COŞKUN 

A. Güngör   ÜÇÜNCÜOĞLU 

Bayram KARABULUT 

Kemal ARAZ 

Muammer  CANLI 

Numan  KARA 

Alper  Celil  VARAN 

 

 



TOBB’DAN İKİNCİ NEFES 

 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay,  

bu yılda KOBİ’lere can suyu olacak  Aylık 0.99 , yıllık ise yüzde 11.88 faiz oranı  ve 18 

ay vade imkanıyla   geri ödenecek olan  TOBB Nefes Kredisinin maksimum limitinin  

şehrimizde 100 Bin Türk Lirası olduğunu belirterek 18 ay vade imkanı ile geri 

ödenecek bu krediden faydalanmak isteyen tüm GTSO üyelerimiz için ilgili 

çalışmaları yürüttük. 

Şehrimizde yeni hizmete giren Rehber Kitap&Kırtasiye  isimli işyerimizin açılış 

kurdelesini kestik. 

 



 GÜMÜŞHANE VALİMİZ SAYIN OKAY MEMİŞ ‘DEN ODAMIZA ZİYARET 

Gümüşhane Valimiz  Sayın Okay Memiş  yargı gözetiminde  tamamlanan seçimlerin 

ardından yeniden Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı seçilen İsmail Akçay ve 

beraberinde görev yapacak ekibine  hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 

 

‘KİTAP OKUMA HALKALARI’  PROJESİ NE ODAMIZDAN DESTEK 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail  

Akçay Gümüşhane Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik Merkezi’nin 

‘Kitap Okuma Halkaları’  etkinliği kapsamında  öğrenciler ile buluştu. 

 



GTSO HEYETİNDEN TOBB BAŞKANINA ZİYARET 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Akçay,  

Gümüşhane Valisi Okay Memiş, Gümüşhane Ak Parti Milletvekili Hacı Osman 

Akgül ve beraberindeki GTSO heyeti  ile birlikte TOBB Başkanımız M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. Kabulde TOBB Başkanımız  

Hisarcıklıoğlu, Başkan Akçay ve  ekibine  yeni dönem çalışmaları için başarılar 

dileyerek,  hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

 

İŞGEM YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay Gümüşhane Valisi Okay  Memiş’in başkanlığında gerçekleştirilen İŞGEM 

yönetim kurulu toplantısına katıldı. 

 
  



GÜMÜŞHANE DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ ARİF ATAY, İDARİ VE 

MALİ İŞLER MÜDÜRÜ GÜNDOĞAN ŞAHİNÖZ  ‘DEN ODAMIZA ZİYARET 

Gümüşhane Devlet Hastanesi Başhekimi Arif Atay, İdari ve Mali İşler Müdürü 

Gündoğan Şahinöz  ve  Erdem Şekerli tamamlanan oda seçimlerimiz ardından GTSO   

Yönetim Kurulu Başkanımız  İsmail Akçay’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 

TURİZM HAFTASI KUTLANDI 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız  İsmail 

Akçay, 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan Turizm Haftası dolayısı ile  

şehrimizde düzenlenen  açılış programına katıldı. 

 



ŞEHİT POLİS MEMURU İÇİN AĞAÇ DİKİLDİ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulun Başkanımız İsmail 

Akçay    görev 

yaptığı polis kontrol 

noktasında  şüpheli 

bir aracın çarpması 

sonucu şehit olan 

Baş Polis Memuru 

Olgun Gülay adına 

oluşturulan ‚Şehit 

Polis Memuru Olgun 

Gülay Hatıra 

Ormanı‛ için yapılan fidan  dikme programına katıldı. 

SAĞLIK BAKANI AHMET DEMİRCAN’DAN ŞEHRİMİZE ZİYARET 

 

Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Demircan, bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunmak 

üzere şehrimize geldi. Bakan Demircan’ı protokol üyeleri ile birlikte Ramada otelde  

karşılayan  Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmail Akçay,  şehrimize gerçekleştirdiği ziyaret boyunca kendisine eşlik ederek 

şehrimizin ekonomik yapısı  hakkında kendisine bilgi verdi. 



DEMİRYOLU HATTI PROJESİ ŞEHRİMİZE ÖNEMLİ KATKILAR SUNACAK 

Ulaştırma Bakanlığı Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü’nün Erzincan-

Gümüşhane-Trabzon Demiryolu Etüd ve Uygulama Projesi ihalesinin 14 Mayıs 2018 

tarihinde yapıldığını kaydeden Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsmail Akçay, Demiryolu projesinin,  tamamlanması ile birlikte 

ilimize, bölgemize  ve  ülkemize çok önemli ekonomik katkılar sağlayacağını söyledi. 

9. KANUNU GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ’ DÜZENLENDİ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay, Osmanlı İmparatorluğu'nun 10.padişahı  Kanuni Sultan Süleyman Han’ın 

doğumunun  523'üncü yıldönümü nedeniyle Süleymaniye mahallesinde düzenlenen  

‘9. Kanunu Günleri Etkinlikleri’ programına katıldı. 



GTSO BAŞKANI  AKÇAY: ‘SEVGİ DÜNYADAKİ EN İYİ YAPIŞTIRICIDIR’ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay,  

Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç Dr. Taşkın 

Kılıç ‘ın davetlisi olarak katıldığı Kariyer Planlama dersinde öğrenciler ile buluştu. 

Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde gerçekleşen etkinlikte  Sağlık 

Yönetimi 3. Sınıf  öğrencileri ile buluşan GTSO Başkanı  İsmail Akçay, öğrencilere 

kariyer planlama alanında kendi hayatından örnekler vererek iş hayatı ve yönetici 

olmak konusundaki tecrübelerini paylaştı. 

 

 

 



MHP İL TEŞKİLATINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Gümüşhane Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Nadim Aydın, Gümüşhane  

MHP Milletvekili Aday Adayları; Çetin Işık, Engin Şanlıtürk, İsmail Tozlu, Akın 

Üstün, Musa Küçük ve parti yöneticileri ile  birlikte odamızı ziyaret ederek GTSO 

Başkanımız İsmail Akçay ile görüştü. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Başkan Akçay aday adaylarına seçim sürecinde başarılar diledi. 

İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRÜ EDİP BİRŞEN’DEN ODAMIZA 

ZİYARET 

 

Gümüşhane İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Edip Birşen odamızı ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Akçay ile görüştü. Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek kurumlar arası koordinasyon ve istişarenin önemine 

değinen   GTSO Başkanımız İsmail Akçay  İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 

Edip Birşen den  İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından   yürütülen 

projeler ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgi aldı. 



GTSO BAŞKANIMIZ İSMAİL AKÇAY’DAN OTOGAR ESNAFINA ZİYARET  

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay, alışveriş  merkezi yapılması amacıyla  boşaltılan  ve  Yeni Otobüs terminali 

yapılına kadar,  hizmet verecek olan geçici şehirlerarası otobüs terminaline taşınarak 

burada hizmet vermeye başlayan otogar esnafını ziyaret etti. 

GTSO HEYETİNDEN GÜMÜŞHANE VALİSİ OKAY MEMİŞ’E ZİYARET    

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu  Başkanı İsmail Akçay, 

GTSO Yönetim Kurulu, Meclis ve  Disiplin Kurulu üyelerinden oluşan bir heyetle 

birlikte Gümüşhane Valisi  Okay Memiş’i makamında ziyaret etti. 

 

 



YENİLENEN KOSGEB DESTEKLERİ GTSO’DA ANLATILDI 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odamızın(GTSO)  organizasyonu ile  KOSGEB 

tarafından  verilen ve  kapsamı genişletilen destek kalemlerinin  anlatıldığı   bir 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.   

ŞEHRİMİZDEKİ İŞLETMELERİMİZE SAHİP ÇIKMALIYIZ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay Gümüşhane’de 18 yıldır ticari hayatın içinde olan  Mesut Şahan tarafından 

şehrimize kazandırılan Arısan Mobilya  Ar Yıldız Mutfak Malzemeleri  ve aksesuar, 

isimli işyerinin açılış törenine katıldı. 

  



GTSO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Akçay’ın başkanlığında gerçekleştirildi. 

 

BAŞKAN AKÇAY’DAN  ÜYELERE  ZİYARET  

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay, üye  ziyaretleri kapsamında  Cumhuriyet Caddesinde faaliyet gösteren 

üyelerimiz  Gümüş-Ay Bilgisayar firması sahibi Aydoğan Şahinöz’ü  ve  Yaşarlar 

Konfeksiyon işyeri sahibi Hamit Yaşar’ı  işyerinde ziyaret etti. 

 



TOBB DELEGELERİ HİZMET ŞEREF BELGELERİ ÖDÜL TÖRENİ 

DÜZENLENDİ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay,  Meclis Başkanımız  Adem Köse ve Genel Sekreterimiz Lütfi Kılıç ile birlikte  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) binasında düzenlenen  TOBB delegeleri 

hizmet şeref belgeleri ödül törenine katıldı. 

GÜMÜŞHANEDE’DE ARTIK  SON TEKNOLOJİ MAKİNELERLE   MUTFAK  VE   

EV MOBİLYALARI ÜRETİLİYOR 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay, Esnaf ziyaretleri kapsamında Duranoğulları  Orman Ürünleri  Ticaret ve 

Sanayi Limited Şirketi’nin Gümüşhane  Organize Sanayi Bölgesinde üretim yaptığı 

üretim tesisini  ziyaret ederek firma sahibi Musa Duran’dan  ile işletme hakkında 

bilgi aldı. 



TOBB’UN 74.GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay,  Meclis Başkanımız  Adem Köse ve Genel Sekreterimiz Lütfi Kılıç ile birlikte  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi’nde geniş bir katılımla gerçekleştirilen 74. Genel Kuruluna katıldı. 

 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız  İsmail 

Akçay  19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla düzenlenen 

törene katıldı. 



‘GÜMÜŞHANELER OKUYOR’ PROJESİNDEN ODAMIZA TEŞEKKÜR 

PLAKETİ 

Gümüşhane’de il genelinde yürütülen ‘GümüşHANEler okuyor’ projesinin 2017-

2018 eğitim öğretim yılı kapanış toplantısı ve ödül töreninde projeye vermiş 

olduğumuz destekten dolayı odamıza teşekkür plaketi verildi. 

GÜMÜŞHANE VALİ YARDIMCISI ALİ ARIKAN, KELKİT KAYMAKAMI NAİF 

YAVUZ VE KELKİT BELEDİYE BAŞKANI ÜNAL YILMAZ‘DAN ODAMIZA 

ZİYARET 

Gümüşhane Vali Yardımcısı Ali Arıkan, Kelkit Kaymakamı Naif Yavuz ve Kelkit 

Belediye Başkanı Ünal Yılmaz  Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim 

Kurulu  Başkanımız İsmail Akçay ‘a  hayırlı olsun  ziyaretinde bulundu. 



 

GTSO BAŞKANI AKÇAY’DAN İSRAİL VE ABD’YE TEPKİ 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay,  ABD’nin sorumsuzca, uluslararası hukuku ve BM kararlarını hiçe sayarak 

İsrail Büyükelçiliğini Kudüs’e taşıma kararının kabul edilemez olduğunu söyleyerek,  

Kudüs’ün ilelebet Filistin’in başkenti olarak kalacağını söyledi. 

İsrail’in dünyayı hiçe sayarak sergilemiş olduğu bu kendini bilmez işgali hareketine,  

ABD’nin ise bu işgali destekleyici davranışlarına dünyanın birlik ve beraberlik 

içerisinde artık dur demesi gerektiğini vurgulayan Başkan Akçay; ‘’Başta Orta Doğu 

olmak üzere tüm dünyada Müslüman kardeşlerimiz üzerine oynanan oyunların, 

yapılan zulmün son bulması için tüm Müslümanlar olarak birlik ve beraberlik 

içerisinde mücadele etmemiz gerekiyor. İslam dünyası olarak ABD’nin dünyadaki 

Müslüman kardeşlerimizi hiçe sayarak almış olduğu bu sorumsuz kararı tıpkı 

Filistinli kardeşlerimiz gibi kabul etmemiz mümkün değil. Filistinli masum 

kardeşlerimiz, Amerika’nın bu kararını en demokratik haklarını kullanarak protesto 

ederken dünyanın gözü önünde katlediliyorlar. Dünya devletleri ise maddi çıkarları 

doğrultusunda bu vahşeti adeta görmezden geliyor. Uluslararası toplum bir an önce 

İsrail’in bu katliamlarına dur demek ve bu vahşeti bitirmek zorundadır. Geçmişte 

olduğu gibi ülkemiz bu dönemde de Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde 

dünyada zulüm gören ezilen ve ezilmek istenilen tüm Müslüman kardeşlerimizin 

yanında olmaya, tüm mazlum ve mağdur coğrafyaların sesi olmaya devam 

edecektir. Gümüşhane iş dünyasının üst kuruluşu olarak bizlerde ABD ve İsrail’in 

hak-hukuk tanımayan, hiçbir insani tavırla örtüşmeyen, sorumsuz davranışlarını 

kınıyor, yapılan bu zulmü şiddetle lanetliyoruz. Katil İsrail tarafından yapılan hain 

saldırılarda şehit olan Filistinli kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yaralı 

kardeşlerimize de acil şifalar diliyoruz. 



BAŞBAKAN YARDIMCISI FİKRİ IŞIK: ‘GÜMÜŞHANE NÜFUS BAŞINA EN 

ÇOK KAMU YATIRIMI ALAN İLLERİN BAŞINDA’ 

Şehrimizde devam eden  Kodlama Projesi  ile bir dizi açılış ve temel atma törenine 

katılmak üzere Gümüşhane’ye gelen  Başbakan Yardımcısı ve Gümüşhaneli 

hemşerimiz  Fikri Işık, Gümüşhane'nin nüfus başına en çok kamu yatırımı alan 

illerin başında geldiğini söyledi. 

 

Gümüşhane Valiliği önünde gerçekleştirilen karşılama törenine katılan ve 

şehrimizde gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Başbakan Yardımcımız Fikri  Işık’a 

eşlik eden  Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsmail Akçay,  Başbakan yardımcımız Işık’a şehrimize gerçekleştirmiş olduğu ziyaret 

ve   verdiği  müjdeler içinde teşekkür etti. 

Gümüşhane Ticaret ve 

Sanayi ve Sanayi 

Odası(GTSO) Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

İsmail Akçay bölge üst 

düzey yöneticilerinin 

de yer aldığı Doğu 

Karadeniz Kalkınma 

Ajansı (DOKA) 

Yönetim Kurulu 

Toplantısına  katıldı. 



 

GÜMÜŞHANE- BAYBURT HAVALİMANI PROJESİ ŞEHRİMİZ VE BÖLGEMİZ  

İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIM 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail 

Akçay,  Başbakanımız Binali Yıldırım’ın törenle temelini attığı  Gümüşhane-Bayburt 

Salyazı Havalimanı projesi temel atma törenine katılarak  Gümüşhane-Bayburt 

Salyazı Havalimanı projesinin şehrimiz ve bölgemizin gelişmesi için çok önemli bir 

yatırım  olduğunu unutmamak gerektiğini söyledi. 

 

Gümüşhane ve bölge ekonomisinin gelişmesinde Gümüşhane’nin Köse ilçesine bağlı 

Salyazı köyünde yapımına başlanan Gümüşhane-Bayburt havalimanın çok önemli  

rolü olacağını söyleyen Başkan Akçay,  ‘Başbakanımız Binali Yıldırım yaptığı 

konuşmada havalimanının yıllık 2 milyon kapasitesi olacağını ve  havalimanımızın 

2020 yılında tamamlanmış olarak hizmete açılacağını söyledi. İnşallah 2020 yılında 

artık başka şehirlere gitmek zorunda kalmadan kendi şehrimizden istediğimiz yere 

uçakla gidebileceğiz ve gelen misafirlerimizde rahatlıkla ağırlayabileceğiz. Yine 

Erzincan-Gümüşhane-Trabzon demiryolu etüd ve uygulama projesi de ihale edildi. 

İnşallah bu projemizde en yakın zamanda hayata geçirilecek. Ben inanıyorum ki 

Havalimanımızın tamamlanması ve demiryolu projesinin hayata geçmesi ile, bizim 

hayallerimizi süsleyen ve Gümüşhane üzerinden geçen tarihi İpek Yolu’nu tekrar 

canlanacak ve ilimize, bölgemize ve de ülkemize çok önemli ekonomik katkılar 

sağlayacaktır. ’dedi. 

 



JANDARMA KOMANDA TABURU  İLİMİZ İÇİN ÖNEMLİ BİR KAZANIM 

OLACAKTIR 

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin’in geçtiğimiz günlerde şehrimize 

yaptığı ziyaretin ardından Gümüşhane Valisi Okay Memiş ve Milletvekillerimiz 

tarafından verilen  Gümüşhane’ye 200 kişilik komanda taburunun kurulacağı 

müjdesinin şehrimiz için çok önemli bir gelişme olduğunu vurgulayan Gümüşhane 

Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Akçay, şehrimize 

kurulacak olan 200 kişilik komanda taburunun şehrimiz için önemli bir kazanım 

olacağını söyledi. 

 

SON MÜRACAAT TARİHİ 31 TEMMUZ 2018 

Gümüşhane İl Defterdarı 

Turan Kemer, Vergi Dairesi 

Müdürü Hikmet Atabay ve 

beraberindeki heyet ile 

birlikte odamızı ziyaret 

ederek 7143 sayılı vergi ve 

diğer bazı alacakların 

yeniden yapılandırılması 

kanunu hakkında 

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Akçay’a  

bilgi verdi. 

 



Ekonomik Güven Endeksi, Haziran 2018 

TÜİK'in verilere göre, tüketici güven endeksi Haziran ayında bir önceki aya göre 

yüzde 0,6 oranında artarak 70,3 oldu. 

Buna göre, Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven 

endeksi, Haziran ayında bir önceki aya göre yüzde 0,6 oranında arttı; Mayıs ayında 

69,9 olan endeks Haziran ayında 70,3 oldu. 

HANENİN MADDİ DURUM BEKLENTİSİ 

Hanenin maddi durum beklentisi endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,1 oranında 

artarak Haziran ayında 89,1 oldu. Bu artış, gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi 

durumunun daha iyi olacağını bekleyenlerin artmasından kaynaklandı. 

GENEL EKONOMİK DURUM BEKLENTİSİ 

Genel ekonomik durum beklentisi endeksi Mayıs ayında 90,8 iken, Haziran ayında 

yüzde 1,4 oranında artarak 92,1 değerine yükseldi. Bu artış, gelecek 12 aylık 

dönemde genel ekonomik durumun daha iyi olacağı yönünde beklentisi olan 

tüketicilerin bir önceki aya göre artmasından kaynaklandı. 

İŞSİZ SAYISI BEKLENTİSİ 

İşsiz sayısı beklentisi endeksi bir önceki aya göre yüzde 3,4 oranında artarak Haziran 

ayında 75,4 oldu. Bu artış, gelecek 12 aylık dönemde işsiz sayısında düşüş 

bekleyenlerin artmasından kaynaklandı. 

TASARRUF ETME İHTİMALİ 

Tasarruf etme ihtimali endeksi Mayıs ayında 26,8 iken, Haziran ayında yüzde 8,2 

oranında azalarak 24,6 oldu. Bu azalış, gelecek 12 aylık dönemde tasarruf etme 

ihtimali olduğunu düşünen tüketicilerin bir önceki aya göre azalmasından 

kaynaklandı. 

 

 


